ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2014 г. N 43

г. Улан-Удэ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ

РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА ТЕРРИТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.02.2013 N 146 "О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2013 - 2015 годы" Правительство Республики Бурятия постановляет:

1. Установить на 2014 год минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Республики Бурятия в размере, равном федеральному стандарту стоимости капитального ремонта жилого помещения по Республике Бурятия - 7,7 рубля на один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия -

Председатель Правительства

Республики Бурятия

В.НАГОВИЦЫН